Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prErEyYEeE (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

Torneo 44 CIS A1-G3 1202025A
Luogo ROMA [Roma - Lazio]
Periodo 16-03-2012 - 18-03-2012
Turni 5
Tipo Altro Torneo
Sistema Team
Tempo di riflessione  90'/40ms + 15' + 30"
Arbitri  PAGANO SERGIO -
Partecipanti 50

Sito Internet

/ lotti Pierluigi T
./ De Santis Alessio 1 1 @ vetkov Viadimir -

2 3
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 54 FM lotti Pierluigi 4.01 TA 11.012.57.00 9.00 2293 2163 240353203120220000 1964
2 14 FM De Santis Alessio 4.01TA 9.00 9.50 5.00 6. 25 2318 2182 224453203210211000 1968
3 51 QM Pet kov M adimir 3.5BUL 9.50 11.016.00 7. 25 2509 2312 246152302200303000 1971
4 11 GM Pavasovi ¢ Dusko 3.5SLO 9.50 9.50 6.00 7.75 2557 2316 2652 4310321011000 0 1976
5 52 FM Scal ci one M chelang3.01TA 7.50 8.50 5.00 4. 00 2356 2215228853023201210100 1978
6 53 IM Vezzosi Paol o 3.0 TA 7.50 8.00 5.00 3.75 2286 2203 209752212011321000 1960
7 7 M Frigieri Fabrizio 3.01TA 7.50 7.50 3.50 4.75 2114 2203 239642202110211000 1973
8 21 IM Vuel ban Virgilio 2.5PH 10.512.017.00 5.00 2329 2348 234851313120201100 1972
9 32 CM Madi ai Federi co 2.51TA 10.511.56.50 6.75 2211 2248 224851313111202000 1987
10 34 M Bartolini Tonmaso 2.51TA 6.50 6.50 2.50 0.25 2183 2175201052124202101000 1976
11 45 M St oyko Maksym 2.51TA 6.00 6.00 3.00 5.25 2221 2179245232102110110000 1991
12 41 FM Ferretti Fol co 2.01 TA 11.0112.57.50 3.50 2283 2357 2286 5122202031020 0 1970
13 42 M Satta Madimro 2.0 TA 7.50 7.50 4.50 2.75 2246 2260 226041213021110000 1960
14 26 M Al bertini Luca 2.0 TA 6.00 6.00 3.00 4.50 2101 2291 241731201010211000 1992
15 13 kM Bont enpi Piero 2.0 TA 5.005.00 2.00 2.50 2332 2209 233531202110101000 1975
16 8 CcM Vi ncenzi Marco 2.0l TA 2.50 2.50 0.00 2.50 2114 2106 249222001100110000 1976
17 2 FM Franchini Gabriele 1.51TA 11.5'13.018.00 3.50 2143 2385223750323021201100 1978
18 47 CM Andreoni Guseppe 1.51TA 11.0'11.0'7.00 1.50 2130 2188 189541122002211000 1988
19 4 CM Lapenna Antoni o 1.51TA 9.50 11.016.50 3. 25 2181 2200 2052503220023 03000 1990
20 31 FM Tocchioni Doriano 1.51TA 9.50 10.5/6.00 2.50 2248 2319217150322011302100 1963
21 28 CM Ponpa Al essandr o 1.51TA 9.50 9.50 5.50 2. 25 2070 2227 214141122110200200 1962
22 33 kM Mauro Al an 1.51TA 8.00 8.00 5.00 2.50 2191 2176 18674 0311010302100 1954
23 15 M Graziani daudio 1.51TA 4.50 4.50 3.00 2. 25 2214 2147 214831110000311100 1979
24 44 M Chiaretti Roberto 1.51TA 1.00 1.00 0.00 0.50 2228 2147 234021101100101000 1971
25 3 M Barillaro Luca 1.01 TA 10.5'10.5'6.50 1.75 2186 2250 205840222020200200 1973
26 12 IM Lanzani Mario Loren1.01TA 6.50 6.50 3.50 1. 75 2334 2283 215930210000302100 1963
27 24 CM Gardon Ernanno 1.0ITA 4.50 4.50 2.00 2.50 2139 2228 222921011001110000 1973
28 27 CM Poscent e Davi de 0.51TA 8.50 8.50 4.50 0.75 2090 226518643 0122011100100 1966
29 16 M Foglia Maurizio 0.51TA 5.505.50 2.50 1.25 2198 2148 1956 2011201100000 0 1963
30 29 ™ Mari no Massi np 0.0I TA 6.00 6.00 3.50 0.00 2030 2142 13433003100120020 0 1962
31 43 M De Blasio Massinmbo 0.01TA 4.50 4.50 2.00 0.00 2241 2257 14582 0020000200200 1960
32 37 ™M Baccaro Franco 0.0 TA 1.50 1.50 0.00 0.00 2108 222814281 0010000100100 1959
33 49 o™ Vi gnat o G ovanni 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2036 0 0 0000000000000 O 1969
34 36 CM G orgetti Alberto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2130 0 0 00000000000O0OO0O0 1958
35 9 1N Borsari Marco 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1784 0 0 0000000000000 O0 1973
36 40 CM Magi ni Fabi o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2019 0 0 0000000000000 O0 1952
37 35 FM Cecconi G ovanni Al 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2148 0 0 0000000000000 O 1960
38 17 M Rot oni Matt eo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2196 0 0 0000000000000 O0 1974
39 23 M Tonmasi ni Enzo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2156 0 0 000000000000 O0OO0 1959
40 22 FM Gervasi Gancarlo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2303 0 0 000000000000 O0O0 1959
41 6 cM Farachi Francesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2118 0 0 0000000000000 O0 1974
42 48 CM Capitelli Paol o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2122 0 0 00000000000O0O0O0 1969
43 25 CM Scacco Mauro 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2113 0 0 0000000000000 O 1957
44 46 M Lava G ovanni 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2186 0 0 0000000000000 O 1963
45 50 M Tri bui ani Renato 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2019 0 0 000000000000 O0O 1946
46 38 CM Nones G orgio Anton0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2047 0 0 000000000000 O0O0 1959
47 39 CM Gar of al 0 Si none 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2032 0 0 0000000000000 O0 1972
48 5 M Andreol i ni Mauro 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2120 0 0 0000000000000 O0 1973
49 18 M Al essandrini Gacon0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2020 0 0 0000000000000 O0 1990
50 19 2N Mondai ni Roberto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1721 0 0 00000000000O0O0O0 1979
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Al bertini Luca ITA LAZ RM 2101 2291 2417
Al essandrini Gaconl TA MAR AN 2020 0 0
Andreol i ni Mauro ITA LAZ RM 2120 0 0
Andreoni G useppe |ITA LOM M 2130 2188 1895
Baccaro Franco ITA TGS FI 2108 2228 1428
Barillaro Luca ITA EM MO 2186 2250 2058
Bartolini Tormaso |ITA TOS FI 2183 2175 2010
Bont enpi Pi ero ITA MAR AN 2332 2209 2335
Borsari Marco ITA EM MO 1784 0 0
Capitelli Paolo ITA LAZ RM 2122 0 0
Cecconi G ovanni Al ITA TGOS FI 2148 0 0
Chiaretti Roberto |ITA LAZ RM 2228 2147 2340
De Blasio Massino |ITA LAZ RM 2241 2257 1458
De Santis Alessio |ITA EM PC 2318 2182 2244
Farachi Francesco |ITA LOM VA 2118 0 0
Ferretti Folco ITA LAZ RM 2283 2357 2286
Foglia Maurizio ITA MAR AN 2198 2148 1956
Franchini Gabriele ITA EM MO 2143 2385 2237
Frigieri Fabrizio ITA EM MO 2114 2203 2396
Gar don Er manno ITA LAZ RM 2139 2228 2229
Gar of al 0 Si npbne ITA TOS FI 2032 0 0
Gervasi Gancarlo |ITA LAZ RM 2303 0 0
Gorgetti Alberto |ITA TGOS FI 2130 0 0
Graziani daudio ITA MAR MC 2214 2147 2148
lotti Pierluigi ITA EM RE 2293 2163 2403
Lanzani Mario Loren| TA LOM M 2334 2283 2159
Lapenna Antoni o ITA. EM M 2181 2200 2052
Lava G ovanni ITA LAZ RM 2186 0 0
Madi ai Federi co ITA TCS AR 2211 2248 2248
Magi ni Fabi o ITA TCS FI 2019 0 0
Marino Massi no ITA LAZ RM 2030 2142 1343
Mauro Al an ITA TGS FI 2191 2176 1867
Mondai ni Roberto ITA MAR AN 1721 0 0
Nones G orgio Anton| TA TGOS FI 2047 0 0
Pavasovi ¢ Dusko SLO 2557 2316 2652
Pet kov VI adi mir BUL 2509 2312 2461
Pormpa Al essandro ITA LAZ RM 2070 2227 2141
Poscent e Davi de ITA LAZ RM 2090 2265 1864
Rot oni Matteo ITA MAR MC 2196 0 0
Satta Mladimro ITA LAZ RM 2246 2260 2260
Scacco Mauro ITA LAZ RM 2113 0 0
Scal ci one Mchelang! TA EM BO 2356 2215 2288
St oyko Maksym ITA LAZ RM 2221 2179 2452
Tocchioni Doriano |TA TOS FI 2248 2319 2171
Tommasi ni Enzo ITA TOS AR 2156 0 0
Tri bui ani Renato ITA LAZ RM 2019 0 0
Vezzosi Paol o ITA EM PR 2286 2203 2097
Vi gnat o G ovanni ITA LAZ RM 2036 0 0

Vi ncenzi Marco ITA EM M 2114 2106 2492
Vuel ban Virgilio PHI 2329 2348 2348

Nasc

1992
1990
1973
1988
1959
1973
1976
1975
1973
1969
1960
1971
1960
1968
1974
1970
1963
1978
1973
1973
1972
1959
1958
1979
1964
1963
1990
1963
1987
1952
1962
1954
1979
1959
1976
1971
1962
1966
1974
1960
1957
1978
1991
1963
1959
1946
1960
1969
1976
1972
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FI DE
847038
831336
818623
820644
804975
803090
802999
809250

809330
800724
805149
801070
803405
803960
802328
806838
806790
811068
808717
826014
800210
809780
887102
802603
800244
814245
802093
836230
832529

801275
868930
836761
14600986
2901188
809926

813745
803006
805076
809390
824429
801887
804789
804525
800341
805777
814679
5201896
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
17 2 FM Franchini Gabriele 1.51TA| 51 B A |11 B O |21 NO |31 BA |41 NA|1
25 3 M Barillaro Luca 1.0ITA| 52 NO |14 NO |26 B A| O 1]44 BAJ|O
19 4 CM Lapenna Antonio 1.51TA| 53 BO |15 B O |28 N A/ |32 NA/ |45 N A | -1
48 5 M Andreolini Mauro 0.0 ITA| O 010 110 Ao 0ol]o0 Ao
41 6 CM Farachi Francesco 0.0 ITA| O 110 [ ] 0|0 110 0|0
7 7 CM Frigieri Fabrizio 3.0ITA| 5 NA|16 N1 |0 A| 33 B1 |47 BAJ|O
16 8 CM Vincenzi Marco 201TA| O 110 0]29 B1 ]33 N1]|O Av| o
35 9 1IN Borsari Mrco 0.0ITA| O 100 Ao Ayl o Ao A |0
4 11 GV Pavasovic Dusko 3.5SL0|41 B1|2 N11|5 BA|21 B1]|O0 A 2
26 12 IM Lanzani Mario Lorenzo 1.0 ITA| 42 N Av| 0 0|52 NO|O 0]3 NAJ|-3
15 13 FM Bontenpi Piero 2.01TA| 43 B 1|0 1153 BA|26 NA|O Al
2 14 FM De Santis Alessio 4.01TA| 47 N1 |3 B1 |5 NA|27 B1]|32 BA|1
23 15 Graziani O audio 1.51TA| O 0|4 N11]|O 0|28 NO |33 NA|-3
29 16 M Foglia Maurizio 0.51TA| O 117 BOJ]O Av| o 1134 B A |2
38 17 M Rotoni Matteo 0.0ITA| O 110 | 0 Al o Ao | 0
49 18 CM Al essandrini G acono 0.0 ITA| O 0|0 Ao 11]0 0|0 Ay | o
50 19 2N Mondaini Roberto 0.0 ITA| O Av| o 01]0 0]0 Al o Av| o
8 21 IM Vuelban Virgilio 25PH |31 BA |4 NA|2 B1 |11 NO |51 B A1
40 22 FM Gervasi G ancarlo 0.0 ITA| O Ao 110 Ao 110 Av| o
39 23 M Tommmsini Enzo 0.0ITA| O 100 oo 010 Ao Ayl o
27 24 CM Gardon Ermanno 1.OITA| 32 N1 |42 BO|O Ay| o 110 010
43 25 CM Scacco Mauro 0.0ITA| O A |0 Ao | 0 0ol]o Al o
14 26 M Abertini Luca 201TA| O | 0 113 NA|13 BA|52 N1 |-1
28 27 CM Poscente Davide 0.51TA| 33 B AL| 0O 110 1|14 NO |5 BO |1
21 28 CM Ponpa Al essandro 1.51TA| O Ab] 45 NO |4 BA|15 B1 |5 NO|O
30 29 CM Marino Massino 0.0ITA| 34 NO |47 BO|8 NO|O | 0 Ay -1
20 31 FM Tocchioni Doriano 1.51TA| 21 NA |51 NO |41 BO |2 NA|12 B A -1
9 32 CM Madiai Federico 251TA| 24 BO |52 B1 |42 NMA|4 BA|14 NA|1L
22 33 FM Mauro Al an 1.51TA| 27 N A|53 NA| O A\l 7 NO |15 B A -2
10 34 M Bartolini Tommaso 251TA| 29 B1 |5 BO |43 B1|8 BO |16 N A |3
37 35 FM Cecconi Govanni A bert 0.0 ITA| O 010 0o]o0 0|0 | 0 | 0
34 36 CM Gorgetti Alberto 0.0 ITA| O Ao ALl o 010 0ol]o0 Ayl o
32 37 CM Baccaro Franco 0.0 ITA| O | 0 | 44 N O | O | 0 | -1
46 38 CM Nones Gorgio Antonio 0.0 ITA| O | 0 | 0 | 0 | 0 | 0
47 39 CM Garofal o Sinone 0.0ITA| O 1|0 110 Ayl o 110 | 0
36 40 CM Magini Fabio 0.0ITA| O A |0 110 Ayl o 110 Ayl o
12 41 FM Ferretti Fol co 220I1TA| 11 NO |21 BA|31 N1 |51 NO |2 BAJ-1
13 42 M Satta Madimro 20I1TA| 12 B A |24 N1 |32 BA|52 BO|O 02
31 43 M De Blasio Massinp 0.0 ITA| 13 NO | O |3 NOJ|O | 0 | -2
24 44 M Chiaretti Roberto 1.51TA| O Ao 1137 B1]0 013 NAJO
11 45 M Stoyko Maksym 2.51TA| O |28 B1|O |53 N1 |4 BA|1
44 46 M Lava G ovanni 0.0 ITA| O 110 0|]oO0 110 110 0|0
18 47 CM Andreoni G useppe 1.51TA| 14 BO |29 N1 |O |54 BO |7 NA|O
42 48 CM Capitelli Paolo 0.0ITA| O Al o o]0 0]o0 As| o Av| o
33 49 CM Vignato G ovanni 0.0 ITA| O | 0 | 0 | 0 | 0 | 0
45 50 M Tribuiani Renato 0.0ITA| O | 0 | 0 | 0 | 0 | 0
3 51 GM Petkov Madinir 3.5BUL |2 NA |31 B1 |11 NA |41 B1 |21 NA|-1
5 52 FM Scalcione Mchelangelo 3.0 ITA|3 B 1 |32 NO |12 B 1 |42 N1 |26 BO |1
6 53 IM Vezzosi Paolo 3.0ITA| 4 N1 |33 BA |13 NA |45 BO |27 N1 |-1
1 54 FM lotti Pierluigi 40I1TA|7 B A |34 N1 |14 B A |47 N1 |28 B1 |1
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G ocatore

Al bertini Luca

Al essandrini G acon
Andreol i ni Mauro
Andr eoni G useppe
Baccaro Franco
Barillaro Luca
Bartolini Tomaso
Bont enpi Pi ero
Capitelli Paolo
Cecconi G ovanni Al
Chiaretti Roberto
De Bl asi o Massi np
De Santis Al essio
Farachi Francesco
Ferretti Folco
Foglia Maurizio
Franchini Gabriele
Frigieri Fabrizio
Gar don Er manno

Gar of al 0o Si nbne
CGervasi G ancarlo
G orgetti Al berto
Graziani daudio
lotti Pierluigi
Lanzani Mario Loren
Lapenna Antoni o
Lava G ovanni

Madi ai Federi co
Magi ni Fabi o

Mauro Al an

Mondai ni Roberto
Nones G orgi o Anton
Pavasovi ¢ Dusko
Pet kov Ml adi m r
Pompa Al essandro
Rot oni Matteo
Satta Madimro
Scacco Mauro

Scal ci one M chel ang
St oyko Maksym
Tocchi oni Dori ano
Tonmmasi ni Enzo

Tri bui ani Renato
Vezzosi Paol o

Vi gnat o G ovanni

Vi ncenzi Marco

Vuel ban Virgilio
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El o

FI DE
2101
2020
2120
2130
2108
2186
2183
2332
2122
2148
2228
2241
2318
2118
2283
2198
2143
2114
2139
2032
2303
2130
2214
2293
2334
2181
2186
2211
2019
2191
1721
2047
2557
2509
2070
2196
2246
2113
2356
2221
2248
2156
2019
2286
2036
2114
2329 5
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Pun
Fat

2.00
0. 00
0.00
0. 50
0. 00
1.00
1.50
2.00
0. 00
0. 00
1.50
0.00
3.00
0. 00
2.00
0. 50
1.50
3.00
1.00
0.00
0. 00
0. 00
1.50
4
1
1
0
2
0
1
0
0
3
3
1
0
2
0
3
2
1
0
0
2
0
1
2

00

.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50

Pun
Att WWwe

0

NP S

FPPPEEF

ePrPPEPWM

78 1. 22

.22 0.28
.96 -0.96
.60 0.4

06 -0. 06
14 -0. 64
11 0. 39
52 1. 48
75 0. 25

77 -0.27
35 0. 65
71 -0.71
36 - 0. 86

.25 0. 25

.45 -0. 45

.11 0. 39

.68 -0.18

.18 0. 32

.93 0. 07

.40 -0.4

.67 0. 83

.04 -0.54

.30 -0.3

.40 0.6
.38 0.12

Med
Avv.
2291

2188
2228
2250
2175
2209

2147
2257
2182

2357
2148
2385
2203
2228

2147
2163
2283
2200

2248

2176

2316

2312

2227

2260

2215

2179

2319

2203

2106
2348

Per f

2417
0

0

1895
1428
2058
2010
2335

2340
1458
2244

2286
1956
2237
2396
2229

2148
2403
2159
2052

2248

1867

2652

2461

2141

2260

2288

2452

2171

2097

2492
2348

Anno

Nasc

1992
1990
1973
1988
1959
1973
1976
1975
1969
1960
1971
1960
1968
1974
1970
1963
1978
1973
1973
1972
1959
1958
1979
1964
1963
1990
1963
1987
1952
1954
1979
1959
1976
1971
1962
1974
1960
1957
1978
1991
1963
1959
1946
1960
1969
1976
1972
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SC&PChISUC& 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
9 1N Borsari Marco ITA 1784 0 0.00 0.00 O 0 0 1973 M 101926
29 CM Marino Massi no ITA 20300 0.00 1.00 -1 -30 2142 1343 1962 M 114156
27 CM Poscent e Davi de ITA 20900 0.000.80-0.3 -9 2265 1864 1966 M 102751
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Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM Franchini Gabriele ITA 2143 | 51 GM Petkov Viadinmr BUL 2509 Aw- A
2 52 FM Scal ci one M chel ange ITA 2356 | 3 M Barillaro Luca ITA 2186 1 - O

3 4 CM  Lapenna Antonio ITA 2181 | 53 |IM Vezzosi Paolo ITA 2286 0 - 1

4 54 FM lotti Pierluigi ITA 2293 | 7 CM Frigieri Fabrizio ITA 2114 Apn- A
5 11 GM Pavasovi c Dusko SLO 2557 | 41 FM Ferretti Folco ITA 2283 1 -0

6 42 M Satta Mladimro ITA 2246 | 12 |IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2334 Ax- A

7 13 FM Bontenpi Piero ITA 2332 | 43 M De Bl asi o Massinp ITA 2241 1 - O

8 47 CM Andreoni G useppe ITA 2130 | 14 FM De Santis Al essio ITA 2318 0 - 1

9 21 IM \Vuelban Virgilio PH 2329 | 31 FM Tocchioni Doriano ITA 2248 Ap- A
10 32 CM Madiai Federico ITA 2211 | 24 CM Gardon Ermanno ITA 2139 0 - 1

11 27 CM Poscente Davide ITA 2090 | 33 FM Mauro Alan ITA 2191 Ap- A
12 34 M Bartolini Tonmaso ITA 2183 | 29 CM Marino Massino ITA 2030 1 - 0
13 26 M  Abertini Luca ITA 2101 | An- F
14 5 M Andr eol i ni Mauro I TA 2120 | 1 - F
15 6 CM Farachi Francesco I TA 2118 | 0 - F
16 8 CM  Vincenzi Marco I TA 2114 | 1 - F
17 9 1IN Borsari Marco ITA 1784 | 1 - F
18 48 CM Capitelli Paolo I TA 2122 | 1- F
19 15 M Graziani C audio ITA 2214 | 1 - F
20 16 M Foglia Maurizio I TA 2198 | 0 - F
21 17 M  Rotoni Matteo ITA 2196 | Ap- F
22 18 CM Alessandrini G aconp I TA 2020 | Avs - F
23 19 2N Mondaini Roberto ITA 1721 | Avs - F
24 22 FM Gervasi G ancarlo I TA 2303 | An- F
25 23 M Tomasi ni Enzo I TA 2156 | - F
26 25 CM Scacco Mauro ITA 2113 | Av- F
27 28 CM Ponpa Al essandro I TA 2070 | 0 - F
28 40 CM Magini Fabio I TA 2019 | Ap- F
29 35 FM Cecconi Govanni Ab I TA 2148 | 1 - F
30 36 OM Gorgetti Alberto ITA 2130 | Av- F
31 37 CM Baccaro Franco I TA 2108 | 0 - F
32 38 CM Nones Gorgio Antoni I TA 2047 | Av- F
33 39 CM Garofalo Sinone ITA 2032 | 0 - F
34 44 M Chiaretti Roberto ITA 2228 | Ap- F
35 45 M St oyko Maksym ITA 2221 | - F
36 46 M Lava G ovanni | TA 2186 | - F
37 49 CM Vignato G ovanni ITA 2036 | 1 - F
38 50 M Tribuiani Renato ITA 2019 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica praTINTES
Italiana ' ' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

(1202025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM Franchini Gabriele 0.5 ITA 2143 | 11 GM Pavasovic Dusko 1 SLO 2557 0 - 1

2 24 CM Gardon Ermanno 1 ITA 2139 | 42 M Satta Vliadimro 0.5 ITA 2246 0 - 1

3 53 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2286 | 33 FM Mauro Alan 0.5 ITA 2191 Aw- A
4 34 M Bartolini Tommaso 1 ITA 2183 | 54 FM lotti Pierluigi 0.5 ITA 2293 0 - 1

5 14 FM De Santis Alessio 1 ITA 2318 | 3 M Barillaro Luca 0 ITA 2186 1 - O

6 4 CM Lapenna Antonio 0 ITA 2181 | 15 M Graziani daudio 1 ITA 2214 0 - 1

7 32 CM Madiai Federico 0 ITA 2211 | 52 FM Scal cione M chel ange 1 ITA 2356 1 - 0O

8 51 GM Petkov M adimr 0.5 BUL 2509 | 31 FM Tocchioni Doriano 0.5 ITA 2248 1 - 0

9 16 M Foglia Maurizio 0 ITA 2198 | 7 CM Frigieri Fabrizio 0.5 ITA 2114 0 - 1

10 41 FM Ferretti Fol co 0 ITA 2283 | 21 IM \Vuelban Virgilio 0.5 PH 2329 Awn- A
11 45 M St oyko Maksym 0 ITA 2221 | 28 CM Ponpa Al essandro 0 ITA 2070 1 - O

12 29 CM Marino Massino 0 ITA 2030 | 47 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2130 0 - 1
13 5 M Andreol i ni Mauro 1 ITA 2120 | 0 - F
14 8 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2114 | Av- F
15 9 1IN Borsari Marco 1 I TA 1784 | 1 - F
16 48 CM Capitelli Paolo 1 I TA 2122 | 0 - F
17 13 FM Bontenpi Piero 1 ITA 2332 | 1 - F
18 35 FM Cecconi Govanni Alb1 I TA 2148 | 1 - F
19 49 CM Vignato G ovanni 1 I TA 2036 | Av- F
20 26 Al bertini Luca 0.5 ITA 2101 | 0 - F
21 12 IM Lanzani Mario Lorenz 0.5 ITA 2334 | 1 - F
22 17 M Rot oni Matteo 0.5 ITA 2196 | 0 - F
23 18 CM Alessandrini Gacomp 0.5 ITA 2020 | 0 - F
24 19 2N Mondai ni Roberto 0.5 ITA 1721 | 1- F
25 22 FM Gervasi Gancarlo 0.5 ITA 2303 | Aps-  F
26 25 CM Scacco Mauro 0.5 ITA 2113 | 1 - F
27 27 CM Poscente Davide 0.5 ITA 2090 | 0 - F
28 40 CM Magini Fabio 0.5 ITA 2019 | 1- F
29 36 CM Gorgetti Al berto 0.5 ITA 2130 | 1- F
30 38 CM Nones Gorgio Antoni 0.5 ITA 2047 | 1 - F
31 44 M Chiaretti Roberto 0.5 ITA 2228 | 0 - F
32 50 M  Tribuiani Renato 0.5 ITA 2019 | An- F
33 6 CM  Farachi Francesco 0 ITA 2118 | 0 - F
34 23 M Tormmasi ni Enzo 0 ITA 2156 | 1 - F
35 37 CM Baccaro Franco 0 I TA 2108 | 0 - F
36 39 CM Garofal o Sinone 0 I TA 2032 | - F
37 43 M De Bl asi o Massi no 0 I TA 2241 | 1- F
38 46 M Lava G ovanni 0 ITA 2186 | - F

FSI - 44 CIS A1-G3 (1202025A) - ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012 - Pag. 8/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica praTINTES
Italiana ' ' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

(1202025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 GV Pavasovic Dusko 2 SLO 2557 | 51 GM Petkov Madimr 1.5 BUL 2509 Av- A
2 13 FM Bontenpi Piero 2 ITA 2332 | 53 |IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2286 Ax- A

3 54 FM lotti Pierluigi 1.5 ITA 2293 | 14 FM De Santis Alessio 2 ITA 2318 Ax- A
4 52 FM Scal ci one M chel ange 1 ITA 2356 | 12 |IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 ITA 2334 1 - 0

5 42 M Satta Vladiniro 1.5 ITA 2246 | 32 CM Madiai Federico 1 ITA 2211 Ap- A
6 8 CM  Vincenzi Marco 1.5 ITA 2114 | 29 CM Marino Massino 0 ITA 2030 1 - O

7 34 M Bartolini Tonmaso 1 ITA 2183 | 43 M De Bl asi o Massinp 1 ITA 2241 1 - O

8 21 IM Vuelban Virgilio 1 PH 2329 | 2 FM Franchini Gabriele 0.5 ITA 2143 1 - 0

9 31 FM Tocchioni Doriano 0.5 ITA 2248 | 41 FM Ferretti Folco 0.5 ITA 2283 0 - 1

10 3 M Barillaro Luca 0 ITA 2186 | 26 M Al bertini Luca 0.5 ITA 2101 Awn- A
11 44 M Chiaretti Roberto 0.5 ITA 2228 | 37 CM Baccaro Franco 0 ITA 2108 1 - 0

12 28 CM Ponpa Al essandro 0 ITA 2070 | 4 CM  Lapenna Antonio 0 ITA 2181 Apn- A
13 9 1IN Borsari Marco 2 ITA 1784 | An- F
14 15 M  Gaziani daudio 2 ITA 2214 | Av- F
15 35 FM Cecconi Govanni Alb 2 I TA 2148 | Ay - F
16 7 CM Frigieri Fabrizio 1.5 ITA 2114 | 1 - F
17 19 2N Mondaini Roberto 1.5 ITA 1721 | Ays - F
18 25 CM Scacco Mauro 1.5 ITA 2113 | Av- F
19 40 CM Magini Fabio 1.5 ITA 2019 | As- F
20 36 CM Gorgetti A berto 1.5 ITA 2130 | An- F
21 38 CM Nones Gorgio Antoni 1.5 ITA 2047 | Ap- F
22 49 CM Vignato G ovanni 1.5 ITA 2036 | 1 - F
23 5 M Andreol i ni Mauro 1 ITA 2120 | 0 - F
24 48 CM Capitelli Paolo 1 I TA 2122 | 1- F
25 24 CM Gardon Ermanno 1 I TA 2139 | 1- F
26 22 FM Gervasi G ancarlo 1 ITA 2303 | - F
27 23 M Tomasi ni Enzo 1 ITA 2156 | Ay - F
28 33 FM Mauro Al an 1 I TA 2191 | 0 - F
29 45 M St oyko Maksym 1 I TA 2221 | - F
30 47 CM Andreoni G useppe 1 ITA 2130 | Av- F
31 50 M Tri bui ani Renato 1 ITA 2019 | 1- F
32 17 M Rot oni Matteo 0.5 ITA 2196 | 0 - F
33 18 CM Alessandrini Gaconp 0.5 ITA 2020 | 0 - F
34 27 CM Poscente Davide 0.5 ITA 2090 | Ap- F
35 6 CM Farachi Francesco 0 I TA 2118 | Av- F
36 16 M Foglia Maurizio 0 | TA 2198 | 1 - F
37 39 CM Garofalo Sinone 0 ITA 2032 | 0 - F
38 46 M Lava G ovanni 0 ITA 2186 | - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica praTINTES
Italiana ' ' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

(1202025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 34 M Bartolini Tonmaso 2 ITA 2183 | 8 CM  Vincenzi Marco 2.5 ITA 2114 0 - 1

2 11 GM Pavasovi c Dusko 2.5 SLO 2557 | 21 IM Vuelban Virgilio 2 PH 2329 1 - 0

3 7 CM  Frigieri Fabrizio 2.5 ITA 2114 | 33 FM Mauro Al an 1 ITA 2191 1 - O

4 26 M Al bertini Luca 1 ITA 2101 | 13 FM Bontenpi Piero 2.5 ITA 2332 Ax- A
5 14 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2318 | 27 CM Poscente Davide 1 ITA 2090 1 - 0

6 28 CM Ponmpa Al essandro 0.5 ITA 2070 | 15 WM Graziani daudio 2.5 ITA 2214 1 - 0

7 42 M Satta Mladimro 2 ITA 2246 | 52 FM Scal cione M chel ange 2 ITA 2356 0 - 1

8 51 GM Petkov M adimr 2 BUL 2509 | 41 FM Ferretti Folco 1.5 ITA 2283 1 -0

9 47 CM Andreoni G useppe 1.5 ITA 2130 | 54 FM lotti Pierluigi 2 ITA 2293 0 - 1

10 53 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2286 | 45 M St oyko Maksym 1 ITA 2221 0 - 1

11 32 CM Madiai Federico 1.5 ITA 2211 | 4 CM  Lapenna Antonio 0.5 ITA 2181 Aw- A
12 2 FM Franchini Gabriele 0.5 ITA 2143 | 31 FM Tocchioni Doriano 0.5 ITA 2248 Aw- A
13 9 1IN Borsari Marco 2.5 ITA 1784 | 1 - F
14 35 FM Cecconi Govanni Alb 2.5 |ITA 2148 | 1 - F
15 49 CM Vignato G ovanni 2.5 ITA 2036 | 1 - F
16 48 CM Capitelli Paolo 2 I TA 2122 | 1- F
17 19 2N Mondaini Roberto 2 ITA 1721 | 1 - F
18 24 CM Gardon Ermanno 2 I TA 2139 | 0 - F
19 25 CM Scacco Mauro 2 I TA 2113 | 1 - F
20 40 CM Magini Fabio 2 I TA 2019 | 0 - F
21 36 CM Gorgetti A berto 2 ITA 2130 | 1 - F
22 38 CM Nones Gorgio Antoni 2 I TA 2047 | 0 - F
23 50 M Tri bui ani Renato 2 I TA 2019 | 0 - F
24 12 |IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 |ITA 2334 | 1 - F
25 23 M Tomasi ni Enzo 1.5 ITA 2156 | Aps-  F
26 44 M Chiaretti Roberto 1.5 ITA 2228 | Av- F
27 5 M Andreol i ni Mauro 1 ITA 2120 | 1- F
28 16 M Foglia Maurizio 1 | TA 2198 | 0 - F
29 22 FM Gervasi Gancarlo 1 I TA 2303 | 0 - F
30 43 M De Bl asi o Massi nb 1 I TA 2241 | 1 - F
31 3 M Barillaro Luca 0.5 ITA 2186 | Ay - F
32 6 CM  Farachi Francesco 0.5 ITA 2118 | 1 - F
33 17 M Rotoni Matteo 0.5 ITA 2196 | Aps- F
34 18 CM Alessandrini Gacomn 0.5 ITA 2020 | Ap- F
35 29 CM Marino Massino 0 I TA 2030 | Av- F
36 37 CM Baccaro Franco 0 ITA 2108 | 1 - F
37 39 CM Garofalo Sinone 0 ITA 2032 | - F
38 46 M Lava G ovanni 0 ITA 2186 | - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica praTINTES
Italiana ' ' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

(1202025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2318 | 32 CM Mdiai Federico 2 ITA 2211 Av- A
2 7 CM Frigieri Fabrizio 3.5 ITA 2114 | 47 CM Andreoni G useppe 1.5 ITA 2130 Ax- A
3 21 IM Vuelban Virgilio 2 PH 2329 | 51 GM Petkov Mladinir 3 BUL 2509 Ap- A
4 52 FM Scal ci one M chel ange 3 ITA 2356 | 26 M Al bertini Luca 1.5 ITA 2101 0 - 1

5 54 FM lotti Pierluigi 3 ITA 2293 | 28 CM Ponpa Al essandro 1.5 ITA 2070 1 - 0

6 31 FM Tocchioni Doriano 1 ITA 2248 | 12 IM Lanzani Mario Lorenz 2.5 ITA 2334 Awx- A

7 33 FM Mauro Al an 1 ITA 2191 | 15 M Graziani Caudio 2.5 ITA 2214 Aw- A

8 8 M Barillaro Luca 1 ITA 2186 | 44 M Chiaretti Roberto 2 ITA 2228 Apn- A
9 45 M  Stoyko Maksym 2 ITA 2221 | 4 CM Lapenna Antonio 1 ITA 2181 Ap- A
10 16 M  Foglia Maurizio 1 ITA 2198 | 34 M Bartolini Tommso 2 ITA 2183 A%- A
11 27 CM Poscente Davide 1 ITA 2090 | 53 IM  Vezzosi Paol o 2 ITA 2286 0 - 1

12 41 FM Ferretti Folco 1.5 ITA 2283 | 2 FM Franchini Gabriele 1 ITA 2143 Ap- A
13 8 CM Vincenzi Marco 3.5 ITA 2114 | An- F
14 9 IN Borsari Marco 3.5 ITA 1784 | Ay - F
15 11 GM Pavasovi c Dusko 3.5 SLO 2557 | Av- F
16 35 FM Cecconi Govanni Alb 3.5 ITA 2148 | - F
17 49 CM Vignato G ovanni 3.5 ITA 2036 | 1 - F
18 48 CM Capitelli Paolo 3 I TA 2122 | 0 - F
19 13 FM Bontenpi Piero 3 ITA 2332 | As- F
20 19 2N Mondai ni Roberto 3 I TA 1721 | Ap-  F
21 25 CM Scacco Mauro 3 ITA 2113 | 1 - F
22 36 CM Gorgetti Alberto 3 I TA 2130 | Avs - F
23 5 M Andreol i ni Mauro 2 ITA 2120 | 0 - F
24 24 CM Gardon Ermanno 2 ITA 2139 | An- F
25 23 M Tomasi ni Enzo 2 I TA 2156 | 1- F
26 40 CM Magini Fabio 2 ITA 2019 | Av- F
27 38 CM Nones Gorgio Antoni 2 I TA 2047 | 0 - F
28 42 M Satta Vladinmiro 2 | TA 2246 | 0 - F
29 43 M De Bl asi o Massi no 2 I TA 2241 | Aps-  F
30 50 M  Tribuiani Renato 2 ITA 2019 | Av- F
31 6 CM Farachi Francesco 1.5 ITA 2118 | Av- F
32 17 M  Rotoni Mtteo 1 ITA 2196 | Ap-  F
33 18 CM Alessandrini Gaconp 1 ITA 2020 | An- F
34 22 FM Gervasi Gancarlo 1 ITA 2303 | Ap- F
35 37 CM Baccaro Franco 1 I TA 2108 | 0 - F
36 29 CM Marino Massino 0.5 ITA 2030 | An- F
37 39 CM Garofalo Sinone 0 ITA 2032 | - F
38 46 M Lava G ovanni 0 ITA 2186 | - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChISUC& 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

M | TA El o FI DE: 2101 Perf: 2417 Media: 2291.33 WW: 1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 0 0 FO 0
3 N3 M Barillaro Luca I TA 2186 -85 0.38 Ay 0 0
4 B 13 FM Bontenpi Piero I TA 2332 -2310.21 Ay 0 0
5 N 52 FM Scal ci one M chel angel o I TA 2356 -2550.19 1 1 1
0.78 1 1

FM I TA El o FIDE: 2143 Perf: 2237 Media: 2385.20 WWe: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B51 GV Petkov Viadimr BUL 2509 -366 0.1 Ay 0 0
2 B 11 GV Pavasovic Dusko SLO 2557 -414 0.08 0 0 0
3 N 21 IM  Vuelban Virgilio PH 2329 -186 0.26 O 0 0
4 B 31 FM  Tocchioni Doriano I TA 2248 -105 0.36 Ay 0 0
5 N 41 FM Ferretti Folco | TA 2283 -1400.31 Ay 0 0
1.11 0 0

M | TA El o FI DE: 2186 Perf: 2058 Media: 2250.75 WWe: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2356 -170 0.28 O 0 0
2 N 14 FM De Santis Alessio I TA 2318 -1320.32 0 0 0
3 B 26 M Al bertini Luca I TA 2101 85 0.62 Ay 0 0
4 0 AF O 0
5B 44 M Chiaretti Roberto | TA 2228 -42 0.44 Ay 0 0
1.66 0 0

CM ITA El o FI DE: 2181 Perf: 2052 Media: 2200.40 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 IM Vezzosi Paolo | TA 2286 -1050.36 0 0 0
2 B15 M Graziani daudio I TA 2214 -33 0.45 0 0 0
3 N 28 CM Ponpa Al essandro I TA 2070 111 0.65 Ay 0 0
4 N 32 CM Madi ai Federico I TA 2211 -30 0.46 Ay 0 0
5 N 45 M St oyko Maksym I TA 2221 -40 0.44 Ay 0 0
2.36 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&?ChIStlca 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

M I TA El o FI DE: 2120 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0O FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 1 FO 2
5 0 0 FO 2
0 0 2
6 Farachi Francesco
CM ITA Elo FIDE: 2118 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 AVF 0O 0
4 0 1 FO 1
5 0 AVF 0 1
0 0 1

CM ITA  Elo FIDE 2114 Perf: 2396 Media: 2203.00 WWe: 1.48

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N54 FM lotti Pierluigi ITA 2293 -1790.27 AY 0 0

2 N16 M Foglia Maurizio ITA 2198 -84 0.38 1 1 1

3 0 1 F1 2

4 B 33 FM Mauro Al an ITA 2191 -77 0.39 1 2 3

5 B 47 CM Andreoni G useppe I TA 2130 -16 0.48 Ay 2 3
1.52 2 3

CM ITA El o FIDE: 2114 Perf: 2492 Media: 2106.50 WWe: 0.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 0 AVF 0 1

3 B 29 CM Marino Massinm I TA 2030 1 0 2

4 N 34 M Bartolini Tonmaso I TA 2183 -69 0.4 1 1 3

5 0 AVF 1 3
0.4 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

IN |ITA Elo ltalia: 1784 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 1 FO 2
3 0 AVF 0 2
4 0 1 FO 3
5 0 AVF 0O 3
0 0 3
10 Capitelli Paolo
CM ITA El o FIDE: 2122 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 AVF 0 0
0 0 0

GM SLO El o FI DE: 2557 Perf: 2652 Media: 2316.00 WW: 0.39

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 41 FM Ferretti Folco I TA 2283 274 0.83 1 1 1

2 N2 FM Franchini Gabriele I TA 2143 414 0.92 1 2 2

3 B51 GV Petkov Vadimr BUL 2509 48 0.57 Ay 2 2

4 B 21 |IM Vuelban Virgilio PH 2329 228 0.79 1 3 3

5 0 AVF 3 3
3.11 3 3

IM I TA El o FI DE: 2334 Perf: 2159 Media: 2283.33 WW: -0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N42 M Satta Viadinmro I TA 2246 88 0.62 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 52 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2356 -22 0.47 0 0 1
4 0 1 FO 2
5 N 31 FM Tocchioni Doriano | TA 2248 86 0.62 Ay 0 2
1.71 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChISUC& 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

FM | TA El o FI DE: 2332 Perf: 2335 Media: 2209.33 WW: 0.03

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 43 M De Bl asi o Massi np I TA 2241 91 0.62 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 53 IM Vezzosi Paolo | TA 2286 46 0.56 Ay 1 2

4 N26 M Al bertini Luca I TA 2101 231 0.79 Ay 1 2

5 0 AVF 1 2
1.97 1 2

FM I TA El o FI DE: 2318 Perf: 2244 Media: 2182.00 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 CM Andreoni G useppe I TA 2130 188 0.74 1 1 1
2 B 3 M Barillaro Luca I TA 2186 132 0.68 1 2 2
3 N54 FM lotti Pierluigi | TA 2293 25 0.53 Ay 2 2
4 B 27 CM Poscente Davide I TA 2090 1 2 3
5 B 32 CM Mdiai Federico I TA 2211 107 0.65 Ay 2 3
2.6 2 3

M | TA El o FI DE: 2214 Perf: 2148 Media: 2147.33 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 4 CM  Lapenna Antonio I TA 2181 33 0.55 1 1 2
3 0 AVF 1 2
4 N 28 CM Ponpa Al essandro I TA 2070 144 0.69 O 1 2
5 N 3 FM Mauro Alan I TA 2191 23 0.53 Ay 1 2
1.77 1 2

M I TA El o FI DE: 2198 Perf: 1956 Media: 2148.50 WWe: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B7 CM  Frigieri Fabrizio ITA 2114 84 0.62 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 0 0O FO 1
5 B34 M Bartolini Tonmaso I TA 2183 15 0.52 Ay 0 1
1.14 0 1

FSI - 44 CIS A1-G3 (1202025A) - ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012 - Pag. 15/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&?ChIStlca 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

M ITA El o FIDE: 2196 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0 FoO 0
3 0 0 FO 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0 0
0 0 0

CM ITA El o FI DE: 2020 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0 0
0 0 0

2N I TA El o FIDE: 1721 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 0 1 FO 1
3 0 AVF 0 1
4 0 1 FO 2
5 0 AVF O 2
0 0 2

CM ITA El o FI DE: 2139 Perf: 2229 Media: 2228.50 WW: 0.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 32 CM Mudiai Federico ITA 2211 -72 0.4 1 1 1

2 B 42 M Satta Mladiniro I TA 2246 -107 0.35 O 1 1

3 0 0 F1 1

4 0 AVF 1 1

5 0 AVF 1 1
0.75 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

IM  PHI El o FI DE: 2329 Perf: 2348 Media: 2348.00 WW: 0.12

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 31 FM  Tocchioni Doriano I TA 2248 81 0.61 Ay 0 0

2 N 41 FM Ferretti Folco I TA 2283 46 0.56 Ay 0 0

3 B2 FM  Franchini Gabriele I TA 2143 186 0.74 1 1 1

4 N 11 GM Pavasovic Dusko SLO 2557 -2280.21 0 1 1

5 B 51 GV Petkov Vliadimr BUL 2509 -180 0.26 Ay 1 1
2.38 1 1

FM I TA El o FI DE: 2303 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0

2 0 AVF 0 0

3 0 F O 0

4 0 0 FO 0

5 0 AVF 0 0
0 0 0

M I TA El o FI DE: 2156 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 FoO 0
2 0 1 FO 1
3 0 AVF 0 1
4 0 AVF 0 1
5 0 1 FO 2
0 0 2

CM ITA El o FI DE: 2139 Perf: 2229 Media: 2228.50 WW: 0.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 32 CM Mudiai Federico ITA 2211 -72 0.4 1 1 1

2 B 42 M Satta Mladiniro I TA 2246 -107 0.35 O 1 1

3 0 1 F1 2

4 0 0 F1 2

5 0 AVF 1 2
0.75 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

cM I TA El o FIDE: 2113 Perf: 0 Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 AVF 0 1
4 0 1 FO 2
5 0 1 FO 3
0 0 3
26 Albertini Luca
M I TA El o FIDE: 2101 Perf: 2417 Media: 2291.33 WW: 1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0O FO 0
3 N3 M Barillaro Luca I TA 2186 -85 0.38 Ay 0 0
4 B 13 FM  Bontenpi Piero I TA 2332 -2310.21 Ay 0 0
5 N 52 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2356 -2550.19 1 1 1
0.78 1 1

CM |ITA Elo Italia: 2090 Variaz: -9 Perf: 1864 Media: 2265. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 FM Mauro Al an I TA 2191 -101 0.36 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 AVF 0 0
4 N 14 FM De Santis Alessio I TA 2318 -2280.21 0 0 0
5 B 53 IM  Vezzosi Paol o I TA 2286 -196 0.25 O 0 0
0. 82 0 0

CcM I TA El o FI DE: 2070 Perf: 2141 Media: 2227.25 WW: 0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N45 M St oyko Maksym I TA 2221 -1510.3 O 0 0
3 B 4 CM  Lapenna Antonio I TA 2181 -1110.35 Ay 0 0
4 B 15 M Graziani daudio I TA 2214 -144 0.31 1 1 1
5 N54 FM lotti Pierluigi | TA 2293 -2230.22 0 1 1
1.18 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChISUC& 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

CM ITA Elo Italia: 2030 Variaz: -30 Perf: 1343 Media: 2142. 33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 M Bartolini Tonmaso I TA 2183 -153 0.3 0 0 0
2 B 47 CM Andreoni G useppe I TA 2130 -1000.36 O 0 0
3 N8 CM  Vincenzi Marco I TA 2114 -84 0.38 0 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0 0
1.04 0 0

CM ITA El o FI DE: 2019 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0 FO 1
3 0 1 FO 2
4 0 0O FO 2
5 0 AVF 0 2
0 0 2

FM I TA El o FI DE: 2248 Perf: 2171 Media: 2319.60 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 IM Muelban Virgilio PH 2329 -81 0.39 Ay 0 0
2 N51 GV Petkov Mladimr BUL 2509 -2610.18 0 0 0
3 B 41 FM Ferretti Folco | TA 2283 -35 0.45 0 0 0
4 N 2 FM  Franchini Gabriele I TA 2143 105 0.64 Ay 0 0
5 B 12 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2334 -86 0.38 Ay 0 0
2.04 0 0

CcM I TA El o FI DE: 2211 Perf: 2248 Media: 2248.00 WWe: 0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 CM Gardon Ermanno I TA 2139 72 0.6 O 0 0
2 B 52 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2356 -1450.31 1 1 1
3 N 42 M Satta Viadimro | TA 2246 -35 0.45 Ay 1 1
4 B 4 CM  Lapenna Antonio I TA 2181 30 0.54 Ay 1 1
5 N 14 FM De Santis Al essio | TA 2318 -1070.35 Ay 1 1
2.25 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

FM | TA El o FIDE: 2191 Perf: 1867 Media: 2176.00 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Poscente Davide I TA 2090 Ay 0 0
2 N 53 IM  Vezzosi Paol o I TA 2286 -95 0.37 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 N7 CM Frigieri Fabrizio ITA 2114 77 0.61 O 0 0
5 B 15 M Graziani daudio I TA 2214 -23 0.47 Ay 0 0
1. 45 0 0

M I TA El o FI DE: 2183 Perf: 2010 Media: 2175.20 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 CM Marino Massinp I TA 2030 1 0 1
2 B54 FM lotti Pierluigi I TA 2293 -1100.35 0 0 1
3 B 43 M De Bl asi o Massi nb I TA 2241 -58 0.42 1 1 2
4 B 8 CM Vincenzi Marco I TA 2114 69 0.6 0 1 2
5 N16 M Foglia Maurizio I TA 2198 -15 0.48 Ay 1 2
1.85 1 2

FM I TA El o FI DE: 2148 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 1 FO 2
3 0 AVF 0 2
4 0 1 FO 3
5 0 F O 3
0 0 3

CM ITA El o FI DE: 2130 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0

2 0 1 FO 1

3 0 AVF 0O 1

4 0 1 FO 2

5 0 AVF 0O 2
0 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&?ChIStlca 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

CcM ITA El o FI DE: 2108 Perf: 1428 Media: 2228.00 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N44 M Chiaretti Roberto I TA 2228 -1200.34 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 0 0 FO 1
0.34 0 1
38 Nones Gorgio Antonio
CM ITA El o FI DE: 2047 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 AVF 0O 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
0 0 1
39 Garofalo Simppe
CcM | TA El o FI DE: 2032 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 F O 0
3 0 0 FO 0
4 0 F O 0
5 0 F O 0
0 0 0
40 Magini Fabio
CM ITA El o FI DE: 2019 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 AVF 0O 1
4 0 0O FO 1
5 0 AVF 0O 1
0 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChISUC& 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

FM | TA El o FI DE: 2283 Perf: 2286 Media: 2357.20 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2557 -274 0.17 O 0 0
2 B 21 IM Vuelban Virgilio PH 2329 -46 0.44 Ay 0 0
3 N 31 FM Tocchioni Doriano | TA 2248 35 0.55 1 1 1
4 N 51 GV Petkov Madimr BUL 2509 -226 0.21 0 1 1
5 B 2 FM  Franchini Gabriele I TA 2143 140 0.69 Ay 1 1
2. 06 1 1

M I TA El o FI DE: 2246 Perf: 2260 Media: 2260.00 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 |IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2334 -88 0.38 Ay 0 0
2 N 24 CM Gardon Ernmanno I TA 2139 107 0.65 1 1 1
3 B 32 CM Mudiai Federico I TA 2211 35 0.55 Ay 1 1
4 B 52 FM Scal cione M chel angel o I TA 2356 -1100.35 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.93 1 1

M | TA El o FI DE: 2241 Perf: 1458 Media: 2257.50 WWe: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 FM Bontenpi Piero | TA 2332 -91 0.38 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N34 M Bartolini Tommaso | TA 2183 58 0.58 0 0 1
4 0 1 FO 2
5 0 AVF 0O 2
0. 96 0 2

M I TA El o FI DE: 2228 Perf: 2340 Media: 2147.00 WWe: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 37 CM Baccaro Franco I TA 2108 120 0.66 1 1 1
4 0 AVF 1 1
5 N 3 M Barillaro Luca I TA 2186 42 0.56 Ay 1 1
1.22 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

M I TA El o FI DE: 2221 Perf: 2452 Media: 2179.00 WWe: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 F O 0
2 B 28 CM Ponpa Alessandro I TA 2070 151 0.7 1 1 1
3 0 F 1 1
4 N 53 |IM Vezzosi Paolo I TA 2286 -65 0.41 1 2 2
5 B 4 CM Lapenna Antonio I TA 2181 40 0.56 Ay 2 2
1.67 2 2

I TA El o FI DE: 2186 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R

a s~ wdNPEF HdZ

O O O oo

M T T T T 7
O O O o o o
O O O o oo

CM ITA El o FI DE: 2130 Perf: 1895 Media: 2188.75 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM De Santis Alessio | TA 2318 -188 0.26 O 0 0
2 N29 CM Marino Massinm I TA 2030 1 0 1
3 0 AVF O 1
4 B 54 FM lotti Pierluigi | TA 2293 -1630.28 0 0 1
5 N7 CM Frigieri Fabrizio I TA 2114 16 0.52 Ay 0 1
1.06 0 1

CM ITA El o FI DE: 2122 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0 FO 1
3 0 1 FO 2
4 0 1 FO 3
5 0 0 FO 3
0 0 3

FSI - 44 CIS A1-G3 (1202025A) - ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012 - Pag. 23/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sca_CChISUC& 44 CIS A1-G3 (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

CcM ITA El o FI DE: 2036 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 AVF 0O 1
3 0 1 FO 2
4 0 1 FO 3
5 0 1 FO 4
0 0 4
M I TA El o FI DE: 2019 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 AVF 0 0
3 0 1 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 AVF 0 1
0 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prErEyYEeE (1202025A)
Italiana ' J' ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
27 CM Poscent e Davi de ITA 3 0.5 2265 1992 2090 1966 M 102751
29 CM Mari no Massi np ITA 3 0.0 2142 1342 2030 1962 M 114156

FSI - 44 CIS A1-G3 (1202025A) - ROMA - 16-03-2012 - 18-03-2012 - Pag. 25/25



